CONCEPTO INICIAL ALTAS BAJAS REVAL FINAL INICIAL REVAL. BAJAS TASA EJERC. FINAL NETOS

Inmuebles 0 16.911.556 0  16.911.556 0  0 - 0 0 16.911.556

Muebles y útiles 1.395.436 40.506 0 1.435.942 1.053.407 0 10% 139.544 1.192.951 242.991

Equipos 2.144.501 293.121 0 2.437.622 1.116.836 0 33,33% 674.844 1.791.680 645.942

Máq. y herram. 32.120.879 12.859.203 0 44.980.082 9.250.443 0 10% 3.212.088 12.462.531 32.517.551

Instalaciones 1.628.382 0 1.306.472 321.910 1.422.585 1.306.472 10% 32.191 148.304 173.606

Obras en Curso 0 59.792 0 59.792 0 0  0 0 59.792

 37.289.198 30.164.178 1.306.472 0 66.146.904 12.843.271 0 1.306.472   4.058.667 15.595.466 50.551.438

(*) Importes expresados en moneda homogénea de poder de compra del 31/08/2004.

 AGOLAN S.A.

   ANEXO 2

  ESTADO DE EVOLUCIÓN DEL PATRIMONIO  (en $)

  EJERCICIO COMPRENDIDO ENTRE EL 01/9/03 Y EL 31/08/04

  AJUSTADO POR INFLACION

  CAPITAL  APORTES NO
RESULTAD

OS PATRIMONIO

1 SALDOS INICIALES SOCIAL CAPITALIZADOS
ACUMULA

DOS TOTAL

 Capital Social 105.246   105.246
 Adelantos irrevocables  6.429.171  6.429.171
 Resultados acumulados   37.748.236 37.748.236
  105.246 6.429.171 37.748.236 44.282.653

2 MODIFICACIONES  AL
 SALDO INICIAL   (*)   10.701 653.707 3.838.176 4.502.584

3 SALDOS INICIALES
 MODIFICADOS 115.947 7.082.878 41.586.412 48.785.237

4 RESULTADO DEL EJERCICIO

6.399.314   6.399.314

5 AUMENTOS DEL APORTE DE

 PROPIETARIOS
 Aportes no capitalizados

 SUBTOTAL   ---   ---

6.399.314   6.399.314

6 SALDOS FINALES

 Capital social 115.947   115.947
 Adelantos irrevocables  7.082.878  7.082.878
 Resultados acumulados   47.985.726 47.985.726
  115.947 7.082.878 47.985.726 55.184.551

 (*) - Las modificaciones al saldo inicial corresponden a la reexpresión de dichos saldos a moneda del 31/08/2004

AGOLAN S.A.
  ANEXO 3

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACIÓN DE FONDOS  (en $) (*)

EJERCICIO COMPRENDIDO EL 01/09/03 AL 31/08/04

AJUSTADO POR INFLACION

1 - Capital de trabajo al inicio   136.010.984

2 - Origen de fondos
   Resultado del ejercicio   6.399.314
   Amortización bienes de uso   4.058.667
   Amortización de derechos prendarios   211.790